quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 003/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 003/2019, para futuras e eventuais
aquisições de materiais de expediente (escritório) para suprir as demandas do Município de Irecê/BA, em
favor da(s) empresa(s): PAPELARIA E LIVRARIA MONALISA LTDA ME, CNPJ nº. 26.252.119/0001-45,
com preços registrados para o Lote 02 no valor total estimado de R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e
novecentos reais), Lote 03 no valor total estimado de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), Lote 04 no
valor total estimado de R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais), Lote 05 no valor total
estimado de R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos  reais), Lote 06 no valor total estimado de
R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), Lote 08 no valor total estimado de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais), Lote 09 no valor total estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e Lote 10  no valor total
estimado de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) e H.L.M DE SOUZA, CNPJ nº. 04.741.266/0001-46,
com preços registrados para o Lote 01 no valor total estimado de R$ 41.799,62 (quarenta e um mil
setecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos). Data de assinatura: 20/03/2019. Elmo
Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AF8F7C3335BB651CD4DF9866969F297

quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 003/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO
012003/2019 - PAPELARIA E LIVRARIA MONALISA LTDA ME, CNPJ nº. 26.252.119/0001-45, com
preços registrados para o Lote 02 no valor total estimado de R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e
novecentos reais), Lote 03 no valor total estimado de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), Lote 04 no
valor total estimado de R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais), Lote 05 no valor total
estimado de R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos  reais), Lote 06 no valor total estimado de
R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), Lote 08 no valor total estimado de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais), Lote 09 no valor total estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e Lote 10  no valor total
estimado de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) e ATA CONTRATO 022003/2019 - H.L.M DE SOUZA,
CNPJ nº. 04.741.266/0001-46, com preços registrados para o Lote 01 no valor total estimado de R$
41.799,62 (quarenta e um mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos). Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente (escritório) para suprir
as demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 20/03/2019. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AF8F7C3335BB651CD4DF9866969F297

		2019-03-21T15:14:47-0300